EXTRATO DE CONTRATO N.º 005/2020/FMS

CONTRATO Nº: 005/2020/FMS
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS
CONTRATADO: RAFAEL GUIMARAES FERREIRA EIRELI. CNPJ n.º
32.857.520/0001-01
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, SOB REGIME DE
PLANTÕES.
VALOR: R$ 12.000,00
VIGÊNCIA: 09/03/2020 a 08/05/2020
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10301.0125.2.080. ELEMENTO: 3.3.90.39
DATA DA ASSINATURA: 04/03/2020
SIGNATÁRIOS: RAFAEL GUIMARAES FERREIRA (CONTRATADO)
ANTONIA RODRIGUES DE BRITO (GESTORA DA SAÚDE).

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

 EDIÇÃO Nº 045

ANO III - DARCINÓPOLIS, QUINTA-FEIRA 05 DE MARÇO DE 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Pagina – 01

EXTRATO DE CONTRATO N.º 005/2020/FMS
.

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2020-03-05T11:30:30-0300
	JACKSON SOARES MARINHO:00564921114